INDICAÇÃO Nº 222/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita, em regime de urgência urgentíssima da Administração Municipal, que providencie a reconstrução da ponte do bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

A referida ponte cedeu há alguns meses devido ao excesso de chuvas, o que traz risco àqueles que por ali transitam, sendo de extrema urgência sua reconstrução.

Sala das Sessões, 18 de Abril de 2005.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE